



Liceum Ogólnokształcące nr I im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  
ul. gen. J. Filipowicza 9, 05-400 Otwock  
tel. 22 779 31 84, fax: 22 779 35 74  
www.lootwock.pl, e-mail: lootwock@lootwock.pl

---

Otwock, 14.02.2019 r.

Sz. P.

**ANNA KĘDZIOREK**

Dyrektor

Publicznej Szkoły Podstawowej

im. Batalionu "Zośka"

Celestynów, ul. Wrzosowa 42

Dyrekcja i Grono Pedagogiczne Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. K. I. Gałczyńskiego w Otwocku serdecznie zapraszają uczniów klas trzecich gimnazjum i uczniów ósmej klasy szkoły podstawowej wraz z rodzicami na **Dzień Otwarty** szkoły, który odbędzie się **6 kwietnia, w godz. 10.00-13.00**.

**Chętnie przybliżymy uczniom ósmych klas i gimnazjum charakterystykę naszego liceum podczas spotkań organizowanych na terenie Państwa szkoły.**

W marcu uczniowie naszego liceum pod opieką pedagogów zaprezentują zainteresowanym szkołom z powiatu otwockiego profile i zakres możliwości edukacyjnych na rok szkolny 2019/2020. Opowiedzą o liceum, przedstawią prezentację multimedialną i film promujący szkołę, odpowiedzą na pytania uczniów, wręczą zainteresowanym uczniom foldery naszego liceum.

W tym roku proponujemy oddzielne spotkania, jedno dla uczniów klas ósmych, drugie dla uczniów trzecich klas gimnazjum. Spotkanie z jedną grupą uczniów trwa godzinę lekcyjną.

Chcemy przybliżyć uczniom metody i formy pracy stosowane w naszej szkole. W tym celu dodatkowo proponujemy dla chętnych szkół w okresie marzec-kwiecień pokazowe lekcje na terenie naszej szkoły. Zajęcia będą prowadzone przez naszych uczniów i nauczycieli. Szczególnie polecamy interaktywne lekcje z informatyki, matematyki, fizyki, j. polskiego j. angielskiego, biologii, chemii i historii. Istnieje możliwość indywidualnego umówienia klas na poszczególne lekcje.

Zachęcamy do kontaktu w celu ustalenia terminu spotkań prezentujących naszą szkołę na terenie Państwa placówki, a także do udziału w lekcjach otwartych w budynku naszego liceum.

Serdecznie zapraszamy i mamy nadzieję, że skorzystają Państwo z naszego zaproszenia.

*Z poważaniem*

DYREKTOR  
*Michałczyk*  
mgr Joanna Michałczyk

Osoba do kontaktu:

pedagog szkolny Agnieszka Pieczonka tel. 695 557 666

psycholog szkolny Anna Strawa tel. 600 045 079